



Grad Sarajevo
City of Sarajevo

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kanton Sarajevo
Grad Sarajevo

GRADSKO VIJEĆE

Broj: 01-GV-02-1244-1/22

Datum, 26.07.2022. godine

Shodno odredbama člana 26. stav 1. tačka 2. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 34/08) i člana 148. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, br. 28/09, 11/20 i 19/20), na 18. sjednici Gradskog vijeća Grada Sarajeva, održanoj dana 26.07.2022. godine, **gradski vijećnik Vedad Deljković** uputio je **inicijativu** sljedećeg sadržaja.

Potrebno je da Grad Sarajevo razmotri mogućnost finansijske podrške projekta vezanog za rekonstrukciju mokrih čvorova u Osnovnoj školi „Šejh Muhamed ef. Hadžijamaković“. Inicijativa je u prilogu ovog akta.

PREDSJEDAVALAČI GRADSKOG VIJEĆA

Jasmin Ademović, s.r.

Prilog: Inicijativa

Dostaviti:

- Gradonačelnici
- Evidenciji
- a/a

Adresa: Hamdije Kreševljakovića 3
71000 Sarajevo, BiH
Tel: +387 33 216 659
Fax: +387 33 205 874
Email: gsgv@sarajevo.ba
Web: gradskovijece.sarajevo.ba



Republika Bosna i Hercegovina - Federacija Bosne i Hercegovina
Općina Sarajevo - GRAD SARAJEVO
GRADSKO VIJEĆE

PRIMLJENO:		26 JUL 2022	
Opć. jed.	broj	broj	datum
01-GV-02-	1244/		22

Vedad Deljković
Gradski vijećnik

Sarajevo, 26.07.2022.

**GRAD SARAJEVO
GRADSKO VIJEĆE**

Vijećnička inicijativa

Na osnovu člana 148. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Sarajeva, kao gradski vijećnik Stranke demokratske akcije, pokrećem inicijativu:

Da se podrži projekat jedne od najstarijih osnovnih škola, OŠ „Šejh Muhamed ef. Hadžijamaković“ vezan za rekonstrukciju mokrih čvorova.

Obrazloženje:

OŠ „Šejh Muhamed ef. Hadžijamaković“ jedna je od najstarijih škola na području Grada. Pohađa je veliki broj učenika. Mokri čvorovi u školi su u vrlo lošem stanju, pa sam uz inicijativu priložio i fotografije.

Molim da se razmotri mogućnost finansiranja rekonstrukcije istih, jer mogu postati opasnost po zdravlje učenika.

Vedad Deljković
Gradski vijećnik















građevinarstvo i završni radovi u građevinarstvu
71000 Sarajevo: Paromlinska 45; tel./fax: 033/649-682;
e-mail: alprom.doo@bih.net.ba

Vakufska banka: 1602000024035168
UniCredit banka: 3389002207616608
PDV br. 200053940009
Idc.br. 4200053940009

J.U.Osnovna škola "Šejh Muhamed ef.Hadžijamaković"
Ul.Iza Hrida br.11
SARAJEVO

Sarajevo:02.03.2021 g.

P O N U D A br.30/21

za izvođenje radova na adaptaciji svlačionica u školi

A/ MUŠKA SVLAČIONICA:

I PRIPREMNI RADOVI:

RB	opis	j/m	količina	j/c	ukupno
1	Demontaža postojećih sanitarnih elemenata:				
	česma	kom	3,00	10,00	30,00
	čučavac sa sifonom	kom	1,00	50,00	50,00
2	Razbijanje postojećeg korita od AB,obloženog keramičkim pločicama sa iznošenjem šuta van objekta,te lagerovanje na građevinsku deponiju. Dim.d=310, š=41, v=65 (0,90 m3).	kom	1,00	150,00	150,00
3	Razbijanje zidnih keramičkih pločica zajedno sa lijepkom, utovar u vreće te iznošenje van objekta na građ.deponiju.	m2	40,00	10,00	400,00
4	Razbijanje podnih keramičkih pločica zajedno sa lijepkom i podlogom od cem.estriha,utovar u vreće,te iznošenje van objekta na građevinsku deponiju.	m2	17,00	13,00	221,00
5	Rušenje zida od pune opeke d=15 cm,utovar šuta u vreće, te iznošenje van objekta na građevinsku deponiju.	m3	0,80	120,00	96,00
6	Demontaža postojećih drvenih vrata (komplet krilo i štok) dim.70 x 205,te predaja istih investitoru.	kom	2,00	20,00	40,00
7	Utovar šuta na motorno vozilo,te odvoz na gradsku deponiju.	tura	2,00	130,00	260,00
	UKUPNO:				1.247,00

II VODOINSTALATERSKI RADOVI

RB	opis	j/m	količina	j/c	ukupno
1	Demontaža postojećih vodovodnih poc.cijevi (vađenje iz zidova) kao i PVC odvodnih cijevi iz zida i poda zajedno sa top sifonima i fazonskim komadimam	m1	15,00	10,00	150,00

2	Nabavka materijala,te izrada razvoda tople i hladne vode (grubi razvod) PPR cijevima fi 20 i 25 x 3,4 mm,otporne na 20 bara pritiska. U cijenu ulaze svi fazonski komadi kao i spajanje na postojeći vod od poc.cijevi.	m1	18,00	23,00	414,00
3	Nabavka materijala,te izrada razvoda odvoda PVC cijevima sa svim fazonskim komadima,te kopčanje na postojeću kanalizacionu mrežu	m1	20,00	20,00	400,00
4	Nabavka,te ugradnja:				
	Top sifon sa prirubnicom za hidroiolaciju	kom	2,00	20,00	40,00
	Kanalica za tuš 60 mm	kom	1,00	110,00	110,00
	EK ventil (tip Unitas ili ekvivalent)	kom	5,00	25,00	125,00
	Bojler 50 l	kom	1,00	50,00	50,00
	Čučavac limeni sa "S" sifonom	kom	2,00	150,00	300,00
	Umivaonik keramički	kom	3,00	120,00	360,00
	TH baterija (Unitas ili ekvivalent)	kom	3,00	90,00	270,00
	Tuš baterija	kom	1,00	115,00	115,00
	Ogledalo 60 x 60	kom	3,00	50,00	150,00
	Etažeri PVC	kom	3,00	26,00	78,00
	Držac toalet papira	kom	2,00	15,00	30,00
	Držac sapuna	kom	3,00	12,00	36,00
	Vodokotlić V/M	kom	2,00	115,00	230,00
	Sifon za umivaonik	kom	3,00	10,00	30,00
5	Razbijanje AB ploče,te kopanje cca 50 cm radi ubacivanja S sifona za čučavac	kom	2,00	50,00	100,00
6	Angažovanje Vome,te pročepljenje kanalizacione mreže.	ukup.			150,00
	UKUPNO:				3.138,00

III ZIDARSKI RADOVI:

RB	opis	j/m	količina	j/c	ukupno
1	Nabavka materijala,spravljanje na licu mjesta betona MB 30,te ugradnja oko sifona za čučavce. U cijenu ulazi i betoniranje postojeće rupe nastale nakon demontaže postojećeg čučavca.	kom	3,00	50,00	150,00
2	Zidarska obrada šliceva nakon polaganja vodovodnih instalacija	m1	20,00	10,00	200,00
3	Nabavka materijala,te izrada podloge od cem.estriha d=5 cm.	m2	17,00	27,00	459,00
4	Grubo malterisanje zidova,priprema za lijepljenje keramičkih pločica.	m2	20,00	15,00	300,00
	UKUPNO:				1.109,00

IV HIDROIZOLATERSKI RADOVI

RB	opis	j/m	količina	j/c	ukupno
1	Nabavka materijala, te izrada hidroizolacije preko cementne podloge dvokomponentnom izolacijom tip "SIKA TOP SEAL 107" ili ekvivalent sa ubacivanjem rubnih sokli lajsni istog proizvođača.	m2	18,00	40,00	720,00
	UKUPNO:				720,00

V KERAMIČARSKI RADOVI

RB	opis	j/m	količina	j/c	ukupno
1	Nabavka materijala transport i ugradnja zidnih i podnih keramičkih pločica na lijepak (poluflexibilni) tip "CERESIT CM 11" ili sličnih karakteristika sa fugovanjem i ugradnjom Al kutnih lajsni. N/C ker. pločica 20,00 KM sa PDV-om.	m2	50,00	50,00	2.500,00
	UKUPNO:				2.500,00

VI STOLARSKI RADOVI

RB	opis	j/m	količina	j/c	ukupno
1	Nabavka, te ugradnja PVC vrata sa ispunom od termo panela (ulazna vrata) dim. 80 x 210 cm sa kompletnim okovima i u bijeloj boji.	kom	1,00	320,00	320,00
2	Nabavka materijala, te ugradnja pregrada WC-a od PVC profila sa ispunom od termo panela. Pregrade odvojene od poda cca 10 cm. U cijenu ulaze i vrata dim. 70x200 sa komplet okovima i u bijeloj boji. Sve kao na šemi u prilogu ponude.	ukup.			2.350,00
	UKUPNO:				2.670,00

VII MOLERSKO-FARBARSKI RADOVI

RB	opis	j/m	količina	j/c	ukupno
1	Struganje starih naslaga moleraja (40%) od komplet površine.	m2	15,00	2,00	30,00
2	Gletovanje zidova i plafona glet masom u dva sloja sa brušenjem. Prije gletovanja na površine nanijeti podlogu (akril emulziju).	m2	15,00	3,00	45,00
3	Bojenje zidova i plafona poludisperzivnom bojom u bijelom tonu 2x.	m2	50,00	4,00	200,00
4	Bojenje i lakiranje radijatora i radijatorskih cijevi.	ukup.			80,00
	UKUPNO:				355,00

VIII ELEKTRO OPREMA

RB	opis	j/m	količina	j/c	ukupno
1	Nabavka, te ugradnja led panela 45W dim. 50x50.	kom	2,00	90,00	180,00
	UKUPNO:				180,00

REKAPITULACIJA:

I	PRIPREMNI RADOVI				1.247,00
II	VODOINSTALATERSKI				3.138,00
III	ZIDARSKI RADOVI				1.109,00
IV	HIDROIZOLATERSKI RADOVI				720,00
V	KERAMIČARSKI RADOVI				2.500,00
VI	STOLARSKI RADOVI				2.670,00
VII	MOLERSKO FARBARSKI RADOVI				355,00
VIII	ELEKTRO OPREMA				180,00
	UKUPNO BEZ PDV-om				11.919,00
	PDV-17%				2.026,23
	UKUPNO SA PDV-om				13.945,23

Slovima: trinaestiljadadevetstotinačetrdesetpet 23/100 KM.

PONUĐAČ:

